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KONKURSIKONKURSI
OBJAVE

Na osnovu člana 78. Zakona o službenicima i namještenicima u organi-
ma jedinice lokalne samouprave (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 
97/16) i člana 7. stav 2. i člana 8. Pravilnika o jedinstvenim procedurama 
za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj 
upravi (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 42/17), načelnik opštine 
Ugljevik  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
I - Za prijem u radni odnos na neodređeno vrijeme u Opštinsku upravu 

Ugljevik u statusu službenika na upražnjena radna mjesta, i to:
1. samostalni stručni saradnik za poslove iz oblasti vodoprivrede, 
lova i ribolova u Odjeljenju za poljoprivredu ..............................1 izvršilac,
2. viši stručni saradnik za administrativne poslove 
u Odsjeku za poslove Skupštine i ljudske resurse .......................1 izvršilac.
II - Opis poslova i zadataka
Utvrđen je u članu 36. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistemati-

zaciji radnih mjesta u Opštinskoj upravi Ugljevik (“Službeni bilten opštine 
Ugljevik”, br. 2/21, 7/21, 9/21, 12-2/21, 1/22, 2/22, 4/22, 7/22 - drugi dio, 1/23, 
2/23, 3/23, 1/24, 2/24, broj: 02-12-25/24, od 23.8.2024. godine, i broj: 02-12-
29/24, od 13.9.2024. godine) za radno mjesto pod brojem 1. Odjeljak V-5, 
Odjeljenje za poljoprivredu, tačka 4. samostalni stručni saradnik za poslove 
iz oblasti vodoprivrede, lova i ribolova, pete kategorije, trećeg zvanja, vodi 
prvostepeni upravni postupak iz oblasti vodoprivrede, vodi upravni postupak iz 
djelokruga rada i izrađuje nacrte rješenja, prati stanje u navedenoj oblasti i pod-
nosi izvještaj i priprema informacije za SO i načelnika opštine. Za radno mjesto 
pod brojem 2. Odjeljak V-8 Odsjek za poslove Skupštine i ljudske resurse, tač-
ka 3. viši stručni saradnik za administrativne poslove, šeste kategorije, trećeg 
zvanja, priprema nacrte pojedinačnih akata koje donosi načelnik opštine i akte 
o obrazovanju radnih tijela, prati realizaciju akata poslovanja, vodi službene 
zabilješke na sjednicama konsultantskih tijela načelnika opštine i poslovnih sa-
stanaka i obezbjeđuje dostavu istih, organizuje održavanje sjednica Kolegijuma 
i dostavlja zapisnike i zaključke, prati manifestacije i prijeme koje priređuje na-
čelnik opštine, sarađuje sa predstavnicima ustanova i preduzeća i po potrebi or-
ganizuje sastanke, prima, razvrstava i obrađuje poštu i zahtjeve, priprema akte 
tekuće korespondencije načelnika opštine, obezbjeđuje kancelarijsko poslova-
nje za potrebe načelnika, obezbjeđuje dostavu u rad akata načelnika opštine, 
obezbjeđuje dostavu u rad akata načelnika, vodi internu evidenciju, dostavlja 
akte načelnika u nadležnu službu radi objavljivanja u Službenom biltenu. 

III - Opšti uslovi:
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 

najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi,

5. da nije otpuštan iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere 
na bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa,

6. da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine poči-
njene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se 
povinuje pred Tribunalom - član IX Ustava BiH,

7. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespo-
jiva sa dužnošću službenika, odnosno namještenika u opštinskoj upravi u skla-
du sa čl. od 43. do 47. Zakona o službenicima i namještenicima u organima je-
dinice lokalne samouprave (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 97/16).

IV - Posebni uslovi
Za radno mjesto pod brojem 1:
- visoka stručna sprema tehničkog ili društvenog smjera ili prvi ciklus 

studija sa najmanje 240 ECTS bodova,
- najmanje godina radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja,
- položen stručni ispit za rad u opštinskoj upravi.
Za radno mjesto pod brojem 2:
- VŠS društvenog smjera ili prvi ciklus studija sa najmanje 180 ECTS 

bodova,
- jedna godina radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja,
- položen stručni ispit za rad u opštinskoj upravi.
V - Potrebna dokumenta
Prijava za učešće na Javni konkurs podnosi se na propisanom obrascu 

- Prijava na javni konkurs, koji je dostupan na sajtu Ministarstva uprave i 
lokalne samouprave Republike Srpske i sajtu Opštine Ugljevik, a može se 
preuzeti i u šalter-sali Opštine Ugljevik.

Tačnost podataka navedenih u obrascu - Prijava na javni konkurs kandi-
dati potvrđuju svojim potpisom.

Prilikom podnošenja prijave na Javni konkurs kandidat prilaže dokaze o 
ispunjavanju opštih i posebnih uslova.

1. Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova, kandidat prilaže foto-ko-
piju lične karte, izvod iz matične knjige rođenih i uvjerenje o državljanstvu 
Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine, kratku biografi ju kandidata 
i izjave da kandidat:

a) nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene 
na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje 
pred Tribunalom - član IX Ustava BiH,

b) nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od naj-
manje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavlja-
nje poslova u opštinskoj upravi, ne stariju od šest mjeseci,

c) nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo 
kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa i

d) da ne postoji nespojivost u skladu sa čl. od 43. i 47. Zakona o službe-
nicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave (“Službeni 
glasnik Republike Srpske”, broj 97/16).

2. Kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova, kandidat prilaže foto-kopije:
1) diplome o stečenom visokom obrazovanju i dodatka diplomi za kan-

didate koji su visoko obrazovanje stekli po bolonjskom sistemu studiranja,
2) isprava kojim se dokazuje radno iskustvo u struci - potvrda, rješe-

nje ili drugi akt iz kojeg se vidi na kojim poslovima, sa kojom stručnom 
spremom, koliko dugo je obavljao navedene poslove, opis poslova i u kom 
periodu je stečeno radno iskustvo, 

3) uvjerenja o položenom stručnom ispitu za rad u upravi, 
4) uvjerenja o činjenicama iz matične evidencije osiguranika nadležne 

institucije za penzijsko-invalidsko osiguranje.
Dokaz o zdravstvenoj sposobnosti dostaviće samo izabrani kandidat.
Sa svim kandidatima koji budu ispunjavali uslove Konkursa Konkursna 

komisija obaviće razgovor - intervju na kojem će se vršiti provjera znanja 
kandidata o opštem upravnom postupku, poznavanju načina funkcionisanja i 
organizacije lokalne samouprave i poznavanje poslova radnog mjesta za koje 
kandidat konkuriše. O mjestu i vremenu održavanja intervjua kandidati će 
biti blagovremeno obaviješteni.

VI - Prvorangirani kandidat, po prijedlogu Komisije, dužan je da u 
roku od sedam dana od dana prijema obavještenja Komisije dostavi do-
kaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova, u originalu ili ovjerenoj 
foto-kopiji, ovjerene izjave, uvjerenje da nije osuđivan za krivično djelo 
na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično dje-
lo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u opštinskoj upravi, 
ne starije od šest mjeseci, i uvjerenje o opštoj zdravstvenoj sposobnosti.

Ako prvorangirani kandidat ne dostavi dokaze u propisanom roku ili 
ako na osnovu dostavljenih dokaza Komisija utvrdi da kandidat ne ispunjava 
tražene uslove, pozvaće sljedećeg kandidata po broju osvojenih bodova sa 
rang-liste uspješnih kandidata da dostavi tražene dokaze. 

Nepotpune, neblagovremene, nerazumljive i nedopuštene prijave i prija-
ve kandidata koji ne ispunjavaju opšte i posebne uslove iz Javnog konkursa 
Konkursna komisija odbaciće zaključkom.

VII - Rok za podnošenje prijava i objavljivanje Konkursa
Prijave se mogu dostaviti lično ili poštom, na adresu: Opštinska uprava 

Opštine Ugljevik, Trg Draže Mihailovića 1, 76 330 Ugljevik, sa naznakom: 
Javni konkurs za popunu upražnjenog radnog mjesta u Opštinskoj upravi 
Ugljevik. Osoba zadužena za davanje obavještenja o Javnom konkursu je 
Zdravka Vukašinović, samostalni stručni saradnik za upravljanje ljudskim 
resursima, kontakt tel. broj: 055/773-768.

Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja Javnog 
konkursa. Javni konkurs biće objavljen u “Službenom glasniku Republike 
Srpske” i u dnevnom listu “Glas Srpske”. 

Ako Konkurs ne bude objavljen istovremeno, rok će se računati od dana 
posljednjeg objavljivanja.
Broj: 02-120-69/24
20.septembar 2024. godine Načelnik opštine,
Ugljevik Vasilije Perić, s.r. 

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Banja Luka ogla-

šava nevažećim:
- reg. tablice M54-A-506, vlasništvo “Telekomunikacije RS” a.d. Banja 

Luka, JIB 4400964000002,
- Potvrdu o vlasništvu BA 2353463, vlasništvo JU Centar za obra-

zovanje i vaspitanje i rehabilitaciju slušanja i govora, Banja Luka, JIB 
4400974810002,

- reg. tablice J93-T-107, vlasništvo “VAR OPREMA” d.o.o. Banja Luka, 
JIB 442377470007,

- reg. tablice A04-E-435, vlasništvo “SLAVEN ŠPED” d.o.o. Banja 
Luka, JIB 4403553910007,

- reg. tablice M68-K-656, vlasništvo “Dukat” d.o.o. Banja Luka, JIB 
4400842150003,
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- Potvrdu o vlasništvu BA 1662942, vlasništvo “INFINITY STAR” 
d.o.o. Banja Luka, JIB 4403501790003.

Broj: 13-08/4-052-2300/24 Načelnik
20.9.2024. godine Policijske uprave,
Banja Luka Đurica Vukelić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Bijeljina oglašava 
nevažećim reg. tablice K13-O-566, vlasništvo “4M” d.o.o. Bijeljina.

Broj: 15-08-2-220-976/24 Načelnik
24.9.2024. godine Policijske uprave,
Bijeljina Jovica Vasilić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava, Odjeljenje za prav-
ne i kadrovske poslove, Odsjek za izdavanje ličnih dokumenata i registra-
ciju motornih vozila Doboj oglašava nevažećom Potvrdu o registraciji AA 
5064267, vlasništvo “Jaćimović” d.o.o.

Broj: 14-08-2-220.3-739/24
18.9.2024. godine Rukovodilac Odsjeka,
Doboj Svjetlana Vasić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Istočno Sarajevo, 
Policijska stanica Istočno Novo Sarajevo oglašava nevažećom Potvrdu o re-
gistraciji AA 5749296, vlasništvo “SKS” d.o.o., JIB 4401960130005.

Broj: 16-1/08-220.1-844/2024 Komandir
19.9.2024. godine Policijske stanice,
Istočno Novo Sarajevo Ljubiša Stanišić, s.r.

Univerzitet u Istočnom Sarajevu, Muzička akademija Istočno Sarajevo 
oglašava nevažećim Dodatak diplomi D 36/15, izdat 11.6.2016. godine na 
ime Slavica (Radovan) Krstić, koja je završila akademske studije drugog ci-
klusa studija na studijskom programu Vokalno-instrumentalni u trajanju od 
jedne godine i stekla zvanje magistar klavira.

Broj: 878/24
18.9.2024. godine Dekan,
Istočno Sarajevo Mr Maja Žuža, s.r.

“MG MIND” d.o.o., Podbrdo bb, Mrkonjić Grad oglašava izgubljenim 
izvod iz licence za drumski prevoz stvari, broj: 13.03-345-1-520/19.

(01-5566/24-so)

“Pošte Srpske” a.d. Banja Luka oglašava izgubljenim reg. tablice 
K20-E-174, izdate od strane MUP-a Banja Luka 3.2.2017. godine.

(01-5722/24-so)

Hemijska industrija “Destilacija” a.d. Teslić oglašava izgubljenim reg. 
tablice E45-A-289.

(01-5700/24-so)

LIKVIDACIJE I STEČAJILIKVIDACIJE I STEČAJI
SUDSKE OBJAVE

Okružni privredni sud u Banjoj Luci, likvidacioni sudija dr Siniša 
Bosnić, odlučujući o prijedlogu Ljubiše Simića, osnivača i zakonskog zastup-
nika poslovnog subjekta: “MEDICAL RENEW CLINIC” društvo sa ograni-
čenom odgovornošću, sa sjedištem na adresi: Ulica Vase Pelagića broj 19a 
(skraćeni naziv: “MR CLINIC” d.o.o. Banja Luka), koje zastupa Aleksandra 
Metlić, advokat iz Banje Luke, da se nad navedenim subjektom sprovede 
postupak likvidacije, donio je 18.9.2024. godine  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
I - Zaključuje se likvidacioni postupak nad poslovnim subjektom: 

“MEDICAL RENEW CLINIC” društvo sa ograničenom odgovornošću, sa 
sjedištem na adresi: Ulica Vase Pelagića broj 19a, Banja Luka (MBS 57-01-
0153-22, JIB 4404851800008).

II - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stra-
nici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 
(APIF) u neprekidnom trajanju od 30 dana, a izreka Rješenja objaviće se u 
“Službenom glasniku Republike Srpske”.

III - Nalaže se Registru ovog suda da na osnovu pravosnažnog Rješenja 
o zaključenju likvidacionog postupka izvrši brisanje likvidacionog dužnika iz 
Registra poslovnih subjekata.

IV - Nalaže se Republičkoj upravi za geodetske i imovinsko-pravne poslove 
Banja Luka, Područna jedinica Banja Luka da na osnovu pravosnažnog Rješenja 
o zaključenju likvidacionog postupka izvrši brisanje zabilježbe o otvaranju likvi-
dacionog postupka ako je ista upisana u zemljišnoknjižnim registrima.

 Likvidacioni sudija,
 Dr Siniša Bosnić, s.r.

Pravna pouka
Protiv ovog rješenja dozvoljena je žalba Višem privrednom sudu u 

Banjoj Luci u roku od osam (8) dana, računajući od dana dostavljanja 
Rješenja. Žalba se podnosi putem ovog suda u dovoljnom broju primjeraka.

(57 0 L 143481 24-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci, likvidacioni sudija dr Siniša 
Bosnić, po prijedlogu predlagača Jože Pirca, zastupanog po punomoćniku 
Davoru Majstoroviću, advokatu iz Banje Luke, za sprovođenje skraćenog do-
brovoljnog likvidacionog postupka nad poslovnim subjektom pod nazivom: 
“UPSHIFT” d.o.o., sa sjedištem na adresi: Ulica Miše Stupara broj 4, Banja 
Luka, van ročišta, 18.9.2024. godine, donio je  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
I - Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidaci-

oni postupak nad poslovnim subjektom “UPSHIFT” d.o.o., sa sjedištem na 
adresi: Ulica Miše Stupara broj 4, Banja Luka (MBS 57-01-0197-23, JIB 
4405060390007).

II - Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno 
zaključuje 18.9.2024. godine, kada nastupaju pravne posljedice ovog postupka.

III - Likvidaciona masa, koju čine:
- novčana sredstva u iznosu od 4.788,17 KM (stanje na dan 13.5.2024. go-

dine), koja se nalaze na računu poslovnog subjekta, broj: 5721060001885390, 
otvorenom kod MF Banka a.d. Banja Luka;

- novčana sredstva u iznosu od 9.268,58 evra (stanje na dan 13.5.2024. 
godine), koja se nalaze na deviznom računu poslovnog subjekta, broj: 
5721060001885487, otvorenom kod MF Banka a.d. Banja Luka;

raspodjeljuju se vlasniku kapitala:
1. Jože Pirc iz Njemačke, St-Wolfgang-Platz 10 C Stw/App III 84032 

Landshut, u cijelosti.
Nalaže se MF Banka a.d. Banja Luka da po pravosnažnosti Rješenja 

novčana sredstva sa navedenih računa poslovnog subjekta prenese na račun 
Jože Pirca, broj: 5721060001905372, koji je otvoren kod MF Banka a.d. 
Banja Luka.

IV - a) Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis zabilježbe Rješenja o 
otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog 
postupka do pravosnažnosti istog.

b) Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog suda radi 
brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u Registar imena, 
jedinstvenog matičnog broja i adrese vlasnika kapitala Jože Pirca iz Njemačke, 
St-Wolfgang-Platz 10 C Stw/App III 84032 Landshut, uz upis neograničene 
solidarne odgovornosti za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri 
godine, računajući od dana brisanja poslovnog subjekta iz Registra.

V - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stra-
nici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 
(APIF) u neprekidnom trajanju od 30 dana, a izreka Rješenja objaviće se u 
“Službenom glasniku Republike Srpske”.

 Likvidacioni sudija,
 Dr Siniša Bosnić, s.r.

Pravna pouka
Protiv ovog rješenja fi zička i pravna lica koja imaju pravni interes imaju 

pravo žalbe u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. 
Žalba se podnosi Višem privrednom sudu u Banjoj Luci putem ovog suda u 
dovoljnom broju primjeraka (član 52. st. (IV) i (V) ZOL).

(57 0 L 143770 24 L-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci, likvidacioni sudija Midho 
Vukalić, u likvidacionom postupku nad poslovnim subjektom: “SUPER VET 
DIAGNOSTICS” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, sa sje-
dištem na adresi: Ulica Koste Vojinovića broj 43a, Banja Luka, van ročišta, 
19.9.2024. godine, donio je  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
I - Zaključuje se likvidacioni postupak nad poslovnim subjektom: 

“SUPER VET DIAGNOSTICS” društvo sa ograničenom odgovornošću 
Banja Luka, sa sjedištem na adresi: Ulica Koste Vojinovića broj 43a, Banja 
Luka (MBS 57-01-0389-21, JIB 4404808460007).

II - Razrješava se dužnosti likvidacioni upravnik Vitomir Turjačanin iz 
Banje Luke.

III - Likvidacionu masu čine novčana sredstva u iznosu od 31.311,24 
KM (stanje na dan 31.9.2024. godine) na transakcionom računu poslovnog 
subjekta, broj: 1610000272910093, koji je otvoren kod Raiff eisen Bank Banja 
Luka. Nalaže se Raiff eisen Bank Banja Luka da izvrši prenos navedenih sred-
stava na račun “SUPER VET” d.o.o. Beograd, Aleksinačkih rudara broj 75/34, 
Beograd, Novi Beograd, Republika Srbija, reg. br. / MBS 20203790, broj: 
RS35160005370000210831, koji je otvoren kod Banka Intesa a.d. Beograd, 
Ulica Milentija Popovića broj 7B, Beograd, Republika Srbija.

IV - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stra-
nici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 
(APIF) u neprekidnom trajanju od 30 dana, a izreka Rješenja objaviće se u 
“Službenom glasniku Republike Srpske”.

V - Nalaže se Registru ovog suda da na osnovu pravosnažnog Rješenja o 
zaključenju likvidacionog postupka izvrši brisanje likvidacionog dužnika iz 
Registra poslovnih subjekata.

VI - Nalaže se Republičkoj upravi za geodetske i imovinsko-pravne po-
slove Banja Luka, Područna jedinica Banja Luka da na osnovu pravosnažnog 
Rješenja o zaključenju likvidacionog postupka izvrši brisanje zabilježbe o otva-
ranju likvidacionog postupka ako je ista upisana u zemljišnoknjižnim registrima.

 Likvidacioni sudija,
 Midho Vukalić, s.r.
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Pravna pouka
Protiv ovog rješenja fi zička i pravna lica koja imaju pravni interes imaju 

pravo žalbe u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. 
Žalba se podnosi Višem privrednom sudu u Banjoj Luci putem ovog suda 
u dovoljnom broju primjeraka (član 52. st. 4. i 5. Zakona o likvidacionom 
postupku).

(57 0 L 143488 24 L-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci, likvidacioni sudija Igor Dabić, 
po prijedlogu predlagača “Bonel” a.d. Banjaluka, Ulica Ive Lole Ribara 4, 
zastupanog po punomoćniku Sanjinu Kosiću, advokatu iz Banjaluke, za 
sprovođenje skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka nad poslov-
nim subjektom pod nazivom: “EMONA” d.o.o. Banjaluka, Ul. Ive Lole 
Ribara 4, Banjaluka, van ročišta, 13.9.2024. godine, donio je  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
I - Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacio-

ni postupak nad poslovnim subjektom “EMONA” d.o.o. Banjaluka, Ul. Ive 
Lole Ribara 4, Banjaluka (MB 57-01-0075-12, JIB 4403427290001).

II - Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno 
zaključuje 13.9.2024. godine, kada nastupaju pravne posljedice ovog postup-
ka.

III - a) Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis zabilježbe Rješenja o 
otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog 
postupka do pravosnažnosti istog.

b) Po pravosnažnosti Rješenja, isto će biti dostavljeno Registru ovog 
suda radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u 
Registar imena, jedinstvenog matičnog broja i adrese vlasnika kapitala 
“Bonel” a.d. Banjaluka, uz upis neograničene solidarne odgovornosti za oba-
veze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine, računajući od dana 
brisanja poslovnog subjekta iz Registra.

IV - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stra-
nici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 
(APIF) u neprekidnom trajanju od 30 dana, a izreka Rješenja objaviće se u 
“Službenom glasniku Republike Srpske”.

 Likvidacioni sudija,
 Igor Dabić, s.r.

Pravna pouka
Protiv ovog rješenja fi zička i pravna lica koja imaju pravni interes imaju 

pravo žalbe u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. Žalba 
se podnosi Višem privrednom sudu u Banjoj Luci putem ovog suda u dovolj-
nom broju primjeraka (član 52. st. 4. i 5. Zakona o likvidacionom postupku).

(57 0 L 142760 23 L-su)

Okružni privredni sud u Banjaluci, likvidacioni sudija Vibor Vučić, rje-
šavajući po prijedlogu za pokretanje postupka likvidacije nad pravnim licem 
“AM SHOES” d.o.o. Laktaši, Svetosavska ulica broj 83, Glamočani, Laktaši, 
van ročišta, 12.9.2024. godine, donio je  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
1. Obustavlja se likvidacioni postupak i otvara stečajni postupak nad 

pravnim licem “AM SHOES” d.o.o. Laktaši, Svetosavska ulica broj 83, 
Glamočani, Laktaši (MBS 57-01-0354-17, JIB 4404254970008).

2. Za stečajnog upravnika imenuje se Biljana Čikić iz Banje Luke, 
Jevrejska ulica broj 54.

3. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja 
oglasa o obustavi likvidacionog postupka i otvaranju stečajnog postupka u 
“Službenom glasniku Republike Srpske” prijave ovom sudu svoja potraživa-
nja u skladu sa članom 169. Zakona o stečaju.

4. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja 
Rješenja o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom glasniku Republike 
Srpske” obavijeste stečajnog upravnika i Sud o tome koja prava osiguranja 
potražuju na predmetima imovine stečajnog dužnika i na kojim predmetima 
se potražuje pravo osiguranja, vrsta i razlog nastanka prava osiguranja, kao i 
osigurano potraživanje (član 169. Zakona o stečaju).

5. Pozivaju se lica koja imaju obaveze prema stečajnom dužniku da ih 
bez odgađanja izvršavaju prema stečajnom dužniku.

6. Stečajni postupak je otvoren 12.9.2024. godine, kog dana su Rješenje 
i oglas objavljeni na oglasnoj tabli Suda.

7. Ročište povjerilaca na kojem će biti ispitane prijave potraživanja (ispitno 
ročište) zakazuje se za 31.10.2024. godine, u 12.00 časova, u zgradi Okružnog 
privrednog suda u Banjoj Luci, Gundulićeva ulica broj 108, sudnica br. 18/II.

8. Ročište na kojem će se na osnovu izvještaja stečajnog upravnika odlu-
čivati o daljem toku postupka (izvještajno ročište) zakazuje se za isti dan i na 
istom mjestu odmah nakon završetka ispitnog ročišta.

9. Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis zabilježbe o otvaranju 
stečajnog postupka i Republičkoj upravi za geodetske i imovinsko-pravne 
poslove, Područna jedinica Banjaluka da izvrši upis zabilježbe u zemljišnim 
knjigama ukoliko se stečajni dužnik vodi kao vlasnik i posjednik nekretnina.

10. Rješenje o otvaranju stečajnog postupka dostaviće se Službenom 
glasniku Republike Srpske i Agenciji za posredničke, informatičke i fi nansij-
ske usluge Banja Luka radi objavljivanja u “Službenom glasniku Republike 
Srpske” i na internet stranici APIF-a.

 Stečajni sudija,
(57 0 St 142554 24 St-su) Vibor Vučić, s.r.

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da je Rješenjem broj: 
57 0 St 142791 24 St, od 17.9.2024. godine, u 12.00 časova, otvoren ste-
čajni postupak nad stečajnim dužnikom: “Comtec” društvo sa ograničenom 
odgovornošću za trgovačko-uslužnu djelatnost Banja Luka, sa sjedištem na 
adresi: Ulica Veselina Masleše broj 16, Banja Luka, MBS 1-16327-00, JIB 
4402729090005. Stečajni upravnik je Dragan Janjić iz Banje Luke. Pozivaju 
se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju 
stečajnog postupka u “Službenom glasniku Republike Srpske” prijave ste-
čajnom sudu svoja potraživanja u skladu sa članom 169. Zakona o stečaju. 
Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa o 
otvaranju stečajnog postupka u “Službenom glasniku Republike Srpske” pri-
jave svoja razlučna i izlučna prava i u prijavi naznače dio imovine stečajnog 
dužnika na koji se odnosi njihov zahtjev i iznos do kojeg njihovo potraživanje 
po predviđanju neće biti pokriveno tim razlučnim pravom i izlučni povje-
rioci da u prijavi naznače predmet imovine na koji se njihov zahtjev odnosi 
(član 169. Zakona o stečaju). Povjerioci su dužni uplatiti taksu na prijavu 
potraživanja na žiro račun republičkih javnih prihoda - takse, broj: 562-099-
00000556-87, pozivom na broj 722211, opština 002, budžetska organizacija 
1085001, u iznosu od 1% od vrijednosti potraživanja, s tim da taksa ne može 
biti manja od 50,00 KM ni veća od 10.000,00 KM, a kopiju uplatnice dostavi-
ti uz prijavu potraživanja. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da svoje du-
gove prema stečajnom dužniku izmire bez odlaganja. Ročište povjerilaca na 
kojem će biti ispitane prijave potraživanja (ispitno ročište) zakazuje se za uto-
rak, 19.11.2024. godine, u 11.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda 
u Banjaluci, Gundulićeva ulica broj 108, kancelarija broj 4. Ročište na kojem 
će se na osnovu izvještaja stečajnog upravnika odlučivati o daljem toku po-
stupka (izvještajno ročište) zakazuje se za isti dan i na istom mjestu odmah 
nakon završetka ispitnog ročišta. Nalaže se Registru ovog suda i Republičkoj 
upravi za geodetske i imovinsko-pravne poslove Banja Luka, Područna jedi-
nica Banjaluka da zabilježbu o otvaranju stečajnog postupka upišu u Registar 
poslovnih subjekata, odnosno u zemljišnoknjižne registre ukoliko je stečajni 
dužnik vlasnik i posjednik nekretnina. Rješenje i oglas o otvaranju stečajnog 
postupka objavljeni su na oglasnoj tabli Suda 17.9.2024. godine.

(57 0 St 142791 24 St-su)

Okružni privredni sud u Banjaluci objavljuje da se Rješenjem broj: 57 0 
St 140678 23 St, od 20.9.2024. godine, zaključuje stečajni postupak nad prav-
nim licem “VIBOK” d.o.o. Laktaši, Ulica Vase Čarapića broj 35, Glamočani, 
Laktaši, MBS 1-1981-00, JIB 4401013490006, zbog nedostatka stečajne mase, 
a na osnovu člana 191. Zakona o stečaju. Rješenje i oglas o zaključenju stečaj-
nog postupka objavljeni su na oglasnoj tabli Suda 20.9.2024. godine.

(57 0 St 140678 23 St-su)

Okružni privredni sud u Banjaluci objavljuje da je Rješenjem broj: 
57 0 St 144228 24 St, od 19.9.2024. godine, pokrenut prethodni postupak 
za utvrđivanje uslova za otvaranje postupka stečaja nad pravnim licem: 
Zemljoradnička zadruga “AGRO-DJURIĆ” Jaružani - Laktaši p.o., sa sje-
dištem na adresi: Jaružani bb, Laktaši, MBS 2-348-00, JIB 4401603450000. 
Privremeni stečajni upravnik je Branislava Vujić iz Čelinca. Rješenjem 
je određena privremena mjera kojom se zabranjuje stečajnom dužniku: 
Zemljoradnička zadruga “AGRO-DJURIĆ” Jaružani - Laktaši p.o., sa sje-
dištem na adresi: Jaružani bb, Laktaši, da bez saglasnosti privremenog ste-
čajnog upravnika raspolaže pokretnom i nepokretnom imovinom i novčanim 
sredstvima, kao i mjera zabrane pojedinačnih prinudnih izvršenja pokrenutih 
protiv stečajnog dužnika i iste se privremeno obustavljaju. Oglas o pokreta-
nju prethodnog postupka za utvrđivanje uslova za otvaranje postupka stečaja 
objavljen je na oglasnoj tabli Suda 19.9.2024. godine.

(57 0 St 144228 24 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da je Rješenjem broj: 57 
0 St 142964 24 St, od 20.9.2024. godine, u 12.00 časova, otvoren stečajni po-
stupak nad stečajnim dužnikom “ERPSO” d.o.o., sa sjedištem na adresi: Ulica 
Ranka Šipke broj 80, Banja Luka, MBS 57-01-0219-14, JIB 4403732760000. 
Stečajni upravnik je Daria Vidović iz Banjaluke. Pozivaju se povjerioci da u 
roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u 
“Službenom glasniku Republike Srpske” prijave stečajnom sudu svoja potra-
živanja u skladu sa članom 169. Zakona o stečaju. Pozivaju se povjerioci da u 
roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u 
“Službenom glasniku Republike Srpske” prijave svoja razlučna i izlučna prava 
i u prijavi naznače dio imovine stečajnog dužnika na koji se odnosi njihov 
zahtjev i iznos do kojeg njihovo potraživanje po predviđanju neće biti pokrive-
no tim razlučnim pravom i izlučni povjerioci da u prijavi naznače predmet imo-
vine na koji se njihov zahtjev odnosi (član 169. Zakona o stečaju). Povjerioci 
su dužni uplatiti taksu na prijavu potraživanja na žiro račun republičkih javnih 
prihoda - takse, broj: 562-099-00000556-87, pozivom na broj 722211, opština 
002, budžetska organizacija 1085001, u iznosu od 1% od vrijednosti potraživa-
nja, s tim da taksa ne može biti manja od 50,00 KM ni veća od 10.000,00 KM, 
a kopiju uplatnice dostaviti uz prijavu potraživanja. Pozivaju se dužnici stečaj-
nog dužnika da svoje dugove prema stečajnom dužniku izmire bez odlaganja. 
Ročište povjerilaca na kojem će biti ispitane prijave potraživanja (ispitno roči-
šte) zakazuje se za utorak, 17.12.2024. godine, u 11.00 časova, kancelarija broj 
4, u zgradi Okružnog privrednog suda u Banjoj Luci, Gundulićeva ulica broj 
108. Ročište na kojem će se na osnovu izvještaja stečajnog upravnika odlučiva-
ti o daljem toku postupka (izvještajno ročište) zakazuje se za isti dan i na istom 
mjestu odmah nakon završetka ispitnog ročišta. Nalaže se Registru ovog suda 
i Republičkoj upravi za geodetske i imovinsko-pravne poslove Banja Luka, 
Područna jedinica Banjaluka da zabilježbu o otvaranju stečajnog postupka upi-
šu u Registar poslovnih subjekata, odnosno u zemljišnoknjižne registre ukoliko 
je stečajni dužnik vlasnik i posjednik nekretnina. Rješenje i oglas o otvaranju 
stečajnog postupka objavljeni su na oglasnoj tabli Suda 20.9.2024. godine.

(57 0 St 142964 24 St-su)
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Okružni privredni sud u Banjaluci objavljuje da je Rješenjem broj: 57 0 St 
144108 24 St, od 28.8.2024. godine, pokrenut prethodni postupak za utvrđiva-
nje uslova za otvaranje postupka stečaja nad pravnim licem: Društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću za trgovinu na malo i veliko i export-import “Pionir 
coop” Banja Luka, sa sjedištem na adresi: Dunavska ulica broj 1c, Banja Luka, 
MBS 1-10787-00, JIB 4400911140007. Privremeni stečajni upravnik je Vladan 
Ristić iz Banje Luke. Rješenjem je određena privremena mjera kojom se zabra-
njuje stečajnom dužniku: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu 
na malo i veliko i export-import “Pionir coop” Banja Luka, sa sjedištem na 
adresi: Dunavska ulica broj 1c, Banja Luka, da bez saglasnosti privremenog 
stečajnog upravnika raspolaže pokretnom i nepokretnom imovinom i novča-
nim sredstvima, kao i mjera zabrane pojedinačnih prinudnih izvršenja pokre-
nutih protiv stečajnog dužnika i iste se privremeno obustavljaju. Oglas o pokre-
tanju prethodnog postupka za utvrđivanje uslova za otvaranje postupka stečaja 
objavljen je na oglasnoj tabli Suda 28.8.2024. godine.

(57 0 St 144108 24 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da će se Skupština po-
vjerilaca - izvještajno ročište u stečajnom postupku nad stečajnim dužnikom: 
“RATAR” a.d. Prnjavor, Ratkovac b.b., Prnjavor, održati 7.11.2024. godi-
ne, sa početkom u 12.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u 
Banjoj Luci, Gundulićeva ulica broj 108, u sudnici / kancelariji broj 18/II. 
Na Skupštini povjerilaca - izvještajnom ročištu raspravljaće se o izvještaju 
stečajnog upravnika o toku stečajnog postupka. Pozivaju se povjerioci da 
prisustvuju Skupštini povjerilaca - izvještajnom ročištu u zakazano vrijeme. 
Obavještavaju se povjerioci i zainteresovane stranke da će izvještaj stečajnog 
upravnika biti izložen u stečajnom upisniku ovog suda, prizemlje / šalter broj 
5, osam dana prije održavanja ročišta, te da mogu izvršiti uvid u isti, kao i 
u kompletan spis. Oglas o zakazivanju Skupštine povjerilaca - izvještajnog 
ročišta objavljen je na oglasnoj tabli Suda 17.9.2024. godine.

(57 0 St 133528 20 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da je Rješenjem broj: 57 0 
St 144108 24 St, od 18.9.2024. godine, u 15.00 časova, otvoren stečajni postu-
pak nad stečajnim dužnikom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovi-
nu na malo i veliko i export-import “Pionir coop” Banja Luka, Dunavska ulica 
broj 1c, Banja Luka (MBS 1-10787-00, JIB 4400911140007). Stečajni uprav-
nik je Vladan Ristić iz Banje Luke. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana 
od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom gla-
sniku Republike Srpske” prijave stečajnom sudu svoja potraživanja u skladu sa 
članom 169. Zakona o stečaju. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od 
dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom glasni-
ku Republike Srpske” prijave svoja razlučna i izlučna prava i u prijavi naznače 
dio imovine stečajnog dužnika na koji se odnosi njihov zahtjev i iznos do kojeg 
njihovo potraživanje po predviđanju neće biti pokriveno tim razlučnim pravom 
i izlučni povjerioci da u prijavi naznače predmet imovine na koji se njihov 
zahtjev odnosi (član 169. Zakona o stečaju). Povjerioci su dužni uplatiti tak-
su na prijavu potraživanja na žiro račun, broj: 562-099-00000556-87, budžet 
Republike Srpske, vrsta prihoda 722211, opština 002, budžetska organizacija 
1085001, u iznosu od 1% od vrijednosti potraživanja, s tim da taksa ne može 
biti manja od 50,00 KM ni veća od 10.000,00 KM, a kopiju uplatnice dosta-
viti uz prijavu potraživanja. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da svoje 
dugove prema stečajnom dužniku izmire bez odlaganja. Ročište povjerilaca 
na kojem će biti ispitane prijave potraživanja (ispitno ročište) zakazuje se za 
utorak, 19.11.2024. godine, u 12.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog 
suda u Banjoj Luci, Gundulićeva ulica broj 108, sudnica / kancelarija broj 16/
II. Ročište na kojem će se na osnovu izvještaja stečajnog upravnika odlučivati 
o daljem toku postupka (izvještajno ročište) zakazuje se za isti dan i na istom 
mjestu odmah nakon završetka ispitnog ročišta. Nalaže se Registru ovog suda 
da u Registru poslovnih subjekata uz naziv stečajnog dužnika upiše oznaku: “u 
stečaju”, a u rubrici: “Lice ovlašćeno za zastupanje poslovnog subjekta” upiše: 
“stečajni upravnik”. Nalaže se Republičkoj upravi za geodetske i imovinsko-
pravne poslove Banja Luka, Područna jedinica Banja Luka da zabilježbu o 
otvaranju stečajnog postupka upiše u zemljišnoknjižne registre ako je stečajni 
dužnik vlasnik i posjednik nekretnina. Rješenje o otvaranju stečajnog postupka 
objavljeno je u cijelosti na oglasnoj tabli Suda 18.9.2024. godine, a isto će se 
objaviti i na internet stranici APIF-a.

(57 0 St 144108 24 St-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini objavljuje da je R ješenjem broj: 59 0 
St 037985 22 St, od 18.9.2024. godine, data saglasnost za završnu diobu u 
stečajnom postupku nad stečajnim dužnikom: Društvo sa ograničenom od-
govornošću “MANDOOB” Zvornik, Donja Kamenica broj 74 A, i određeno 
ročište za završnu diobu za 31.10.2024. godine, u 12.00 časova, u Okružnom 
privrednom sudu u Bijeljini. Na ročištu će se razmotriti prijedlog završne 
diobe od 23.8.2024. godine, sačinjen od strane stečajnog upravnika Marka 
Milića iz Zvornika. Na ročištu za završnu diobu prijedlog završne diobe 
može se mijenjati ili dopunjavati. Stečajni upravnik na ročištu će položiti 
završni račun i podnijeti izvještaj. Prijedlog završne diobe stavljen je na uvid 
svim učesnicima u ovom stečajnom postupku u pisarnici Suda i na oglasnoj 
tabli Suda. Pozivaju se povjerioci da pristupe na ročište za završnu diobu u 
zakazanom terminu.

(59 0 St 037985 22 St-su)

Okružni privredni sud u Doboju objavljuje izreku Rješenja broj: 60 
0 L 033359 24 L, od 17.9.2024. godine, kojim se otvara i istovremeno za-
ključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak nad poslovnim subjek-
tom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za zaštitu na radu, zaštitu od 
požara, fi zičko-tehničku zaštitu, ekologiju i obrazovanje “TEHNIČKA 
PREVENTIVA” d.o.o. Modriča, Trg Nemanjića broj 2, Modriča, kako 
s l i j e d i

RJEŠENJE
I - Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni 

postupak nad poslovnim subjektom: Društvo sa ograničenom odgovornošću 
za zaštitu na radu, zaštitu od požara, fi zičko-tehničku zaštitu, ekologiju i 
obrazovanje “TEHNIČKA PREVENTIVA” Modriča, Trg Nemanjića broj 2, 
Modriča, MB 60-01-0203-12, JIB 4400184250007.

II - Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno 
zaključuje 17.9.2024. godine.

III - Rješenje o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobro-
voljnog likvidacionog postupka dostavlja se Registru ovog suda radi upisa 
zabilježbe istog do pravosnažnosti Rješenja.

IV - Po pravosnažnosti Rješenja, isto će biti dostavljeno Registru ovog 
suda radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u 
Registar vlasnika kapitala Jovanke Simić iz Modriče, Ul. Gavrila Principa 
broj 1, uz upis neograničene solidarne odgovornosti naprijed pobliže označe-
nog vlasnika kapitala za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri 
godine nakon brisanja iz Registra.

V - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i na internet stra-
nici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka, 
a izreka Rješenja o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobro-
voljnog likvidacionog postupka objaviće se u “Službenom glasniku Republike 
Srpske”, uz napomenu da je Rješenje u cijelosti objavljeno na oglasnoj tabli 
Suda i internet stranici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske 
usluge Banja Luka u neprekidnom trajanju od 30 dana.

VI - Likvidaciona masa, koju čine:
- nepokretnosti, i to parcela k.č. broj: 1176/24, Zanatski centar, dvorište, 

površine 80 m2, parcela k.č. broj: 1791/2, park, stambeno-poslovni objekat, po-
vršine 138 m2, dvorište stambeno-poslovnog objekta, površine 94 m2, parcela 
k.č. broj: 1791/5, park, dvorište, površine 12 m2, i parcela k.č. broj: 1791/6, 
park, dvorište, površine 19 m2, upisane u List nepokretnosti broj: 2788, KO 
Modriča, kao svojina: DOO “TEHNIČKA PREVENTIVA” sa dijelom 1/1;

- putnički automobil marke kia stonic, registarske oznake M19-J-309, 
broj šasije: KNAD6818AN6658535, broj motora: G4LFND011781;

- novčana sredstva na žiro računu, broj: 5620110000238673, otvorenom 
kod NLB Banka a.d. Banja Luka u iznosu od 2.532,01 KM;

- novčana sredstva na žiro računu, broj: 1610450061570011, otvorenom 
kod Raiff eisen Bank d.d. BiH u iznosu od 12.050,86 KM;

- potraživanja od dužnika prema knjigovodstvenoj dokumentaciji, i to:
1. od “Adžić” d.o.o. Derventa iznos od 2.479,60 KM,
2. od “Alfa” d.o.o. Vukosavlje iznos od 500,00 KM,
3. od “Alumonttrade” d.o.o. Modriča iznos od 1.170,00 KM,
4. od “Autocentar Ružičić” d.o.o. Derventa iznos od 351,00 KM,
5. od “Bader” d.o.o. Šamac u iznosu od 8.956,00 KM,
6. od “Balkan Star” d.o.o. Derventa u iznosu od 254,03 KM,
7. od “Braća Mićić” d.o.o. Modriča u iznosu od 230,49 KM,
8. od “Bungur-Plast” d.o.o. Modriča u iznosu od 610,00 KM,
9. od “Ciglana Todorović”, s.p. Nebojša Todorović, Pelagićevo, u iznosu 

od 300,00 KM,
10. od “Conti plastic” d.o.o. Derventa u iznosu od 5.417,60 KM,
11. od “Dević tekstil” d.o.o. Teslić u iznosu od 10.773,84 KM,
12. od “DKD Euro Kuzmanović” d.o.o. Derventa u iznosu od 877,50 

KM,
13. od “Doval” d.o.o. Doboj u iznosu od 363,25 KM,
14. od “Drvoprerada Đurić” d.o.o. Derventa u iznosu od 3.934,82 KM,
15. od “Đurić ŽN” d.o.o. Derventa u iznosu od 12.035,20 KM,
16. od “Euro Limun” d.o.o. Doboj u iznosu od 175,50 KM,
17. od “Eurokart” d.o.o. Doboj u iznosu od 2.340,00 KM,
18. od “Fas prom” d.o.o. Modriča u iznosu od 117,00 KM,
19. od “Fenix Group” d.o.o. Derventa u iznosu od 19.913,52 KM,
20. od “Fero” d.o.o. Šamac u iznosu od 2.105,38 KM,
21. od “Formino” d.o.o. Teslić u iznosu od 1.818,60 KM,
22. od “G.S.D.” d.o.o. Modriča u iznosu od 2.620,80 KM,
23. od “Grafi t S&N”, s.p. Sanja Čolić Pećić, Derventa, u iznosu od 

862,29 KM,
24. od “Hertex” d.o.o. Modriča u iznosu od 1.287,00 KM,
25. od “Imperija” d.o.o. Pisari u iznosu od 58,50 KM,
26. od JU Kulturno-sportski centar Modriča u iznosu od 1.351,20 KM,
27. od “Keskin-M” d.o.o. Derventa u iznosu od 877,50 KM,
28. od SZR “Sara Klanica”, s.p. Nebojša Duronja, Brod, u iznosu od 

1.041,60 KM,
29. od “Komo” a.d. Modriča u iznosu od 262,85 KM,
30. od “Ljevaonica umjetnina Jurkić” d.o.o. Donja Tramošnica u iznosu 

od 687,00 KM,
31. od “MB Motors” d.o.o. Derventa u iznosu od 2.948,40 KM,
32. od “Metal Tehnologija” d.o.o. Derventa u iznosu od 684,45 KM,
33. od “Milanović” d.o.o. Šamac u iznosu od 163,80 KM,
34. od “Modernizacija” d.o.o. Gradačac u iznosu od 468,00 KM,
35. od “Niwex” d.o.o. Derventa u iznosu od 175,50 KM,
36. od “OK Bau” d.o.o. Gradačac u iznosu od 2.808,00 KM,
37. od “Plavšić” d.o.o. Brod u iznosu od 526,50 KM,
38. od “Pilana Kojić” d.o.o. Šamac u iznosu od 1.127,50 KM,
39. od “Promaks” d.o.o. Modriča u iznosu od 400,00 KM,
40. od “Dedina PZ”, sa p.o., Derventa, u iznosu od 1.957,77 KM,
41. od “Rakić-Grozdanić” d.o.o. Vukosavlje u iznosu od 2.807,96 KM,
42. od “Rattan Sedia” d.o.o. Brčko u iznosu od 2.952,29 KM,
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43. od “Saturn Trade” d.o.o. Gradačac u iznosu od 2.149,40 KM,
44. od Srednje škole “Nikola Tesla” u iznosu od 234,00 KM,
45. od “The Welly” d.o.o. Prnjavor u iznosu od 725,40 KM,
46. od “VD Sistem” d.o.o. Modriča u iznosu od 2.574,00 KM,
47. od “Vidić Petrol” d.o.o. Derventa u iznosu od 146,25 KM,
48. od “Yugorez” d.o.o. Brod u iznosu od 1.521,00 KM,
49. od “Žarić Komerc” d.o.o. Modriča u iznosu od 585,00 KM,
raspodjeljuje se po pravosnažnosti ovog rješenja vlasniku kapitala 

Jovanki Simić iz Modriče, Ul. Gavrila Principa broj 1, sa dijelom 1/1.

 Likvidacioni sudija,
(60 0 L 033359 24 L-su) Brankica Stojaković Kvaternik, s.r.

Okružni privredni sud u Istočnom Sarajevu, likvidacioni sudija Lila 
Mioković, po prijedlogu predlagača Hu Yufei, Ul. Safeta Zajke 396, Sarajevo, 
da se pokrene skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak nad pravnim licem: 
“Slikovita zemlja” d.o.o., Hilandarska ul. broj 14, Istočno Novo Sarajevo, 
25.9.2024. godine donio je  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni po-

stupak nad poslovnim subjektom “Slikovita zemlja” d.o.o., Hilandarska ul. 
broj 14, Istočno Novo Sarajevo.

Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno zaklju-
čuje 25.9.2024. godine, od kada nastupaju pravne posljedice ovog postupka.

Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis Rješenja o otvaranju i isto-
vremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka.

Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog suda radi 
brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u Registar ime-
na, jedinstvenog matičnog broja i adrese osnivača Hu Yufei, uz upis neograni-
čene solidarne odgovornosti za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku 
od tri godine, računajući od dana brisanja poslovnog subjekta iz Registra.

Ovo rješenje objaviće se na oglasnoj tabli Suda i internet stranici 
Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 
(APIF), a izreka Rješenja objaviće se u “Službenom glasniku Republike 
Srpske”, uz napomenu da je Rješenje u cijelosti objavljeno na oglasnoj tabli 
Suda i internet stranici APIF-a u neprekidnom trajanju od 30 dana.

 Likvidacioni sudija,
 Lila Mioković, s.r.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ovog rješenja fi zička i pravna lica koja imaju pravni interes mogu 

izjaviti žalbu Višem privrednom sudu Republike Srpske u roku od 30 dana, 
računajući od dana dostavljanja Rješenja. Žalba se podnosi putem ovog suda 
u dovoljnom broju primjeraka za Sud i suprotnu stranu (član 52. st. 4. i 5. 
Zakona o likvidacionom postupku).

(61 0 L 016260 24 L-su)

Okružni privredni sud u Istočnom Sarajevu, stečajni sudija Lila 
Mioković, u stečajnom postupku nad imovinom pravnog lica: Akcionarsko 
društvo “Nova tvornica prečistača” Rogatica, Janka Jolovića 4, Istočna 
Ilidža, 18.9.2024. godine, donio je  s l j e d e ć i

ZAKLJUČAK
Skupština povjerilaca koja je bila zakazana za 26.9.2024. godine, sa po-

četkom u 11.00 časova, odgađa se na prijedlog povjerioca i nova skupština se 
zakazuje za petak, 11.10.2024. godine, u 12.30 časova, te se pozivaju stečajni 
upravnik i povjerioci da pristupe na istu.

 Stečajni sudija,
 Lila Mioković, s.r.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ovog zaključka nije dozvoljena žalba.

(61 0 St 015460 23 St-su)

Okružni privredni sud u Istočnom Sarajevu, stečajni sudija Sandra Radoš 
Čatak, u stečajnom postupku nad imovinom pravnog lica JKP “JAVOR” - u 
stečaju, Han Pijesak - stečajna masa, 17.9.2024. godine, donio je  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
Daje se saglasnost za naknadnu diobu naknadno pronađene imovine 

stečajnog dužnika JKP “JAVOR” - u stečaju, Han Pijesak - stečajna masa.
Određuje se ročište za naknadnu diobu za ponedjeljak, 21.10.2024. godi-

ne, u 11.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu, 
Ulica vojvode Radomira Putnika bb, Istočno Sarajevo, kancelarija broj 15.

Prijedlog naknadne diobe od 2.9.2024. godine stavljen je na uvid svim 
učesnicima u ovom stečajnom postupku u prostorijama Suda na oglasnoj ta-
bli ovog suda.

Pozivaju se povjerioci da pristupe ročištu za naknadnu diobu na kojem 
će se razmotriti prijedlog diobe.

Na ročištu za naknadnu diobu stečajni upravnik će položiti završni račun 
i podnijeti izvještaj.

 Stečajni sudija,
(61 0 St 006832 24 St 2-su) Sandra Radoš Čatak, s.r.

Okružni privredni sud u Prijedoru objavljuje da je Rješenjem broj: 67 
0 St 003733 24 St, od 23.9.2024. godine, zaključen stečajni postupak nad 
pravnim licem: Društvo za proizvodnju, unutrašnju i vanjsku trgovinu 
“INFOMAG” d.o.o. Novi Grad, Ul. Karađorđa Petrovića broj 47, Novi 
Grad, MBS 1-1538-00, JIB 4400757470007, zbog nedostatka stečajne mase, 
a na osnovu člana 191. Zakona o stečaju. Naloženo je Republičkoj upravi 
za geodetske i imovinsko-pravne poslove Banja Luka - Područna jedinica 
Novi Grad da po pravosnažnosti ovog rješenja izvrši brisanje zabilježbe o 
pokretanju prethodnog postupka i o otvaranju stečajnog postupka, jer su iste 
upisane u zemljišnoknjižnom registru. Osnivaču stečajnog dužnika nalaže se 
da u skladu sa članom 201. Zakona o stečaju i članom 353. stav 3. Zakona o 
privrednim društvima poslovne knjige i dokumenta stečajnog dužnika čuva u 
skladu sa propisima kojima se uređuje arhivska građa. Rješenje o zaključenju 
stečajnog postupka objavljeno je na oglasnoj tabli Suda 23.9.2024. godine. 
Predmetno rješenje biće dostavljeno nadležnom tužilaštvu. Po pravosnažno-
sti Rješenja, isto će biti dostavljeno Registru Okružnog privrednog suda u 
Prijedoru radi brisanja stečajnog dužnika iz sudskog registra.

(67 0 St 003733 24 St-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru objavljuje da je Rješenjem broj: 67 0 
St 003665 24 St, od 23.9.2024. godine, zaključen stečajni postupak nad prav-
nim licem: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i 
usluge “MB - STRUJA” export-import d.o.o. Prijedor, Ulica prvog maja broj 
63, Prijedor, MBS 1-10219-00, JIB 4400701680009, zbog nedostatka stečaj-
ne mase, a na osnovu člana 191. Zakona o stečaju. Naloženo je Republičkoj 
upravi za geodetske i imovinsko-pravne poslove Banja Luka - Područna jedi-
nica Prijedor da po pravosnažnosti ovog rješenja izvrši brisanje zabilježbe o 
pokretanju prethodnog postupka i o otvaranju stečajnog postupka, jer su iste 
upisane u zemljišnoknjižnom registru. Osnivaču stečajnog dužnika nalaže se 
da u skladu sa članom 201. Zakona o stečaju i članom 353. stav 3. Zakona o 
privrednim društvima poslovne knjige i dokumenta stečajnog dužnika čuva u 
skladu sa propisima kojima se uređuje arhivska građa. Rješenje o zaključenju 
stečajnog postupka objavljeno je na oglasnoj tabli Suda 23.9.2024. godine. 
Predmetno rješenje biće dostavljeno nadležnom tužilaštvu. Po pravosnažno-
sti Rješenja, isto će biti dostavljeno Registru Okružnog privrednog suda u 
Prijedoru radi brisanja stečajnog dužnika iz sudskog registra.

(67 0 St 003665 24 St-su)

Okružni privredni sud u Trebinju, sudija Mirjana Kokotović, u likvida-
cionom postupku nad imovinom pravnog lica: Društvo za izgradnju svih vrsta 
energetskih i hidro objekata “HIDROTEHNIKA - HIDROENERGETIKA” 
d.o.o. Trebinje, Luke Vukalovića broj 2, Trebinje, koje zastupa punomoćnik 
Dragan Škuletić, advokat iz Trebinja, odlučujući o prijedlogu za otvaranje 
redovnog likvidacionog postupka, 16.9.2024. godine  d o n i o  j e

RJEŠENJE
1. Otvara se redovni likvidacioni postupak nad likvidacionim du-

žnikom: Društvo za izgradnju svih vrsta energetskih i hidro objekata 
“HIDROTEHNIKA - HIDROENERGETIKA” d.o.o. Trebinje (u daljem 
tekstu: “HIDROTEHNIKA - HIDROENERGETIKA” d.o.o. Trebinje), Luke 
Vukalovića broj 2, Trebinje, MBS 62-01-0037-11 (RU-1-1269-00), JIB 
4401347190003.

2. Likvidacioni postupak je otvoren 16.9.2024. godine, u 10.00 časova, 
i istog dana objavljeno je Rješenje o otvaranju likvidacionog postupka na 
oglasnoj tabli Suda. Rješenje će biti objavljeno i na internet stranici APIF-a u 
neprekidnom trajanju od 30 dana.

3. Za likvidacionog upravnika imenuje se Slavko Ilić iz Ljubinja, 
Principovo naselje bb.

4. Likvidacioni upravnik nakon stupanja na dužnost, a najkasnije u roku 
od 30 dana od dana imenovanja, likvidacionom sudiji dostavlja izvještaj o 
fi nansijskom stanju i poslovanju likvidacionog dužnika, koji sadrži popis 
imovine, popis povjerilaca, početni bilans i drugu dokumentaciju, te svojom 
izjavom u pisanoj formi garantuje tačnost i potpunost podataka u izvještaju.

5. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja 
oglasa u “Službenom glasniku Republike Srpske” prijave svoja potraživa-
nja ovom sudu u dva primjerka uz obavezu dostavljanja dokaza o osnova-
nosti potraživanja (u dva primjerka). Uz prijavu potraživanja povjerioci su 
dužni platiti taksu na žiro račun republičkih prihoda - takse, broj: 562-099-
00000556-87, poziv na broj 722211, opština 107, budžetska organizacija 
1089001, u iznosu propisanom Tarifnim brojem 17 stav 2. Zakona o sudskim 
taksama (1% od prijavljenog potraživanja, s tim što sudska taksa ne može 
iznositi manje od 50,00 KM niti više od 10.000,00 KM), a kopiju uplatnice 
dostaviti Sudu uz prijavu potraživanja sa pozivom na broj predmeta.

6. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja 
Rješenja u “Službenom glasniku Republike Srpske” obavijeste likvidacionog 
upravnika i Sud o tome koja prava osiguranja potražuju na predmetima imo-
vine dužnika i na kojim predmetima se potražuju pravo osiguranja, vrsta i 
razlog nastanka prava osiguranja i osigurano potraživanje.

7. Pozivaju se dužnici likvidacionog dužnika da svoje dugove prema 
likvidacionom dužniku izmire bez odlaganja.

8. Ročište za ispitivanje prijavljenih potraživanja određuje se za utorak, 
5.11.2024. godine, sa početkom u 11.00 časova, u prostorijama Suda.

9. Izvještajno ročište na kojem će se na osnovu izvještaja likvidacionog 
upravnika odlučiti o daljem toku postupka zakazuje se za isti dan i ukoliko se 
ispune uslovi, održaće se odmah po završetku ispitnog ročišta.

10. Rješenje će se dostaviti Privrednom registru ovog suda, kojem se 
nalaže da u Registru poslovnih subjekata ovog suda uz naziv likvidacionog 
dužnika upiše oznaku: “u likvidaciji”, a kao lice ovlašćeno za zastupanje po-
slovnog subjekta upiše likvidacionog upravnika.

11. Troškovi likvidacionog postupka padaju na teret predlagača.
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Pouka o pravnom lijeku
Protiv ovog rješenja dozvoljena je žalba u roku od osam dana Višem pri-

vrednom sudu u Banjaluci putem ovog suda, koja ne odlaže izvršenje Rješenja.
 Likvidacioni sudija,
(62 0 L 0013708 24 L-su) Mirjana Kokotović, s.r.

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Kod Okružnog suda u Banjaluci vodi se vanparnični postupak predlagača 

Steve Jovića i Drage Jekić i protivnika predlagača Marike Jović radi priznanja 
strane sudske odluke - presude Okružnog suda Leopoldstadt, broj GZ: 44 C 
10/05-15, od 30.9.2005. godine, pravosnažne 27.12.2005. godine. Sud je protiv-
niku predlagača, u smislu odredbe člana 296. stav 2. tačka 4. Zakona o parničnom 
postupku, postavio privremenog zastupnika Zoru Bulatović Kremenović, advo-
kata iz Banjaluke, Ulica Vase Pelagića 11. Privremeni zastupnik će protivnika 
predlagača zastupati u postupku dok se protivnik predlagača ili njen punomoćnik 
ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je 
protivniku predlagača postavio staraoca.

(11 0 V 036832 24 V-su)

Kod Okružnog suda u Banjaluci vodi se vanparnični postupak predlagača 
Jasmine Zec, sada Nuhić, i protivnika predlagača Esmina Zeca radi priznanja 
strane sudske odluke - presude Osnovnog suda Karlsruhe, broj: 2 F 167/98, od 
3.9.1999. godine, pravosnažne 22.10.1999. godine. Sud je protivniku predlaga-
ča, u smislu odredbe člana 296. stav 2. tačka 4. Zakona o parničnom postupku, 
postavio privremenog zastupnika Ljiljanu Stajić, advokata iz Banjaluke, Aleja 
Svetog Save 17, kancelarija broj 17. Privremeni zastupnik će protivnika predla-
gača zastupati u postupku dok se protivnik predlagača ili njegov punomoćnik 
ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je 
protivniku predlagača postavio staraoca.

(11 0 V 037080 24 V-su)

Kod Okružnog suda u Banjaluci vodi se vanparnični postupak predlagača 
Jove Vasiljkovića i protivnika predlagača Dragane Mihajlović, radi priznanja 
strane sudske odluke - Sporazuma o posljedicama razvoda braka Osnovnog 
suda Klagenfurt, broj: 3 Fam 63/19 g-4, od 23.12.2019. godine, pravosnažnog 
23.12.2019. godine. Sud je protivniku predlagača, u smislu odredbe člana 296. 
stav 2. tačka 4. Zakona o parničnom postupku, postavio privremenog zastup-
nika Jelenu Diljević, advokata iz Banjaluke, Aleja Svetog Save 41. Privremeni 
zastupnik će protivnika predlagača zastupati u postupku dok se protivnik pre-
dlagača ili njen punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ stara-
teljstva ne obavijesti Sud da je protivniku predlagača postavio staraoca.

(11 0 V 035354 24 V 2-su)

Kod Okružnog suda u Banjaluci vodi se vanparnični postupak predlagača 
Emine Prlja i protivnika predlagača Elvedina Prlje, radi priznanja strane sudske 
odluke - presude Osnovnog suda Malmo, broj: T 7318-23, od 22.2.2024. godine, 
pravosnažne 14.3.2024. godine. Sud je protivniku predlagača, u smislu odredbe 
člana 296. stav 2. tačka 4. Zakona o parničnom postupku, postavio privreme-
nog zastupnika Biljanu Marić, advokata iz Banjaluke, Ulica Marije Bursać 3. 
Privremeni zastupnik će protivnika predlagača zastupati u postupku dok se pro-
tivnik predlagača ili njegov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok or-
gan starateljstva ne obavijesti Sud da je protivniku predlagača postavio staraoca.

(11 0 V 037112 24 V-su)

Kod Okružnog suda u Banjaluci vodi se vanparnični postupak predlagača 
Marije Kosić, sada Radić, i protivnika predlagača Željka Kosića, radi prizna-
nja strane sudske odluke - Rješenja o sporazumnom razvodu braka Okružnog 
suda Viner Nojštadt, broj: 24 C 6/22 f-8, od 19.4.2022. godine, pravosnažnog 
29.4.2022. godine. Sud je protivniku predlagača, u smislu odredbe člana 296. 
stav 2. tačka 4. Zakona o parničnom postupku, postavio privremenog zastup-
nika Željka Višića, advokata iz Banjaluke, Ulica akademika Jovana Surutke 11. 
Privremeni zastupnik će protivnika predlagača zastupati u postupku dok se pro-
tivnik predlagača ili njegov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok or-
gan starateljstva ne obavijesti Sud da je protivniku predlagača postavio staraoca.

(11 0 V 036850 24 V-su)

Kod Okružnog suda u Banjaluci vodi se vanparnični postupak predlaga-
ča Nade Momiroski i protivnika predlagača Ilije Momiroskog radi priznanja 
strane sudske odluke - Rješenja o razvodu braka Federalnog i porodičnog 
suda Australije broj: (P)SYC7121/2023, od 20.5.2024. godine, pravosnažnog 
21.6.2024. godine. Sud je protivniku predlagača, u smislu odredbe člana 
296. stav 2. tačka 4. Zakona o parničnom postupku, postavio privremenog 
zastupnika Zoru Bulatović Kremenović, advokata iz Banjaluke, Ulica Vase 
Pelagića 11. Privremeni zastupnik će protivnika predlagača zastupati u po-
stupku dok se protivnik predlagača ili njegov punomoćnik ne pojavi pred 
Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je protivniku 
predlagača postavio staraoca.

(11 0 V 037190 24 V-su)

Kod Okružnog suda u Banjaluci vodi se vanparnični postupak pre-
dlagača Božane Ćosić i protivnika predlagača Zdenka Ćosića radi pri-
znanja strane sudske odluke - presude Općinskog suda u Zagrebu, broj: 
LXVIII-P2-1788/95, od 21. februara 1996. godine, pravosnažne 21. februara 
1996. godine. Sud je protivniku predlagača, u smislu odredbe člana 296. stav 
2. tačka 4. Zakona o parničnom postupku, postavio privremenog zastupnika 
Branimira Barića, advokata iz Banjaluke, Gundulićeva ulica 78. Privremeni 
zastupnik će protivnika predlagača zastupati u postupku dok se protivnik 

predlagača ili njegov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ 
starateljstva ne obavijesti Sud da je protivniku predlagača postavio staraoca.

(11 0 V 036791 24 V-su)

Kod Okružnog suda u Banjaluci vodi se vanparnični postupak predlaga-
ča Branke Hubner i protivnika predlagača Andreasa Hubnera radi priznanja 
strane sudske odluke - presude Osnovnog suda Diburg, broj: 50 F 431/06 
S, od 23.4.2007. godine, pravosnažne 5.6.2007. godine. Sud je protivniku 
predlagača, u smislu odredbe člana 296. stav 2. tačka 4. Zakona o parničnom 
postupku, postavio privremenog zastupnika mr Svetozara Bajića, advokata 
iz Banjaluke, Gundulićeva ulica 102. Privremeni zastupnik će protivnika 
predlagača zastupati u postupku dok se protivnik predlagača ili njegov puno-
moćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti 
Sud da je protivniku predlagača postavio staraoca.

(11 0 V 037174 24 V-su)

Kod Okružnog suda u Banjaluci vodi se vanparnični postupak predlagača 
Marka Prgonjića i protivnika predlagača Dragane Prgonjić radi priznanja strane 
sudske odluke - presude o sporazumnom razvodu braka Osnovnog suda Bludenc, 
broj: 17 FAM 3/23v-7, od 1.3.2023. godine, pravosnažne 18.4.2023. godine. Sud 
je protivniku predlagača, u smislu odredbe člana 296. stav 2. tačka 4. Zakona 
o parničnom postupku, postavio privremenog zastupnika Nenada Živanovića, 
advokata iz Banjaluke, Ulica kralja Petra I Karađorđevića 92. Privremeni zastup-
nik će protivnika predlagača zastupati u postupku dok se protivnik predlagača 
ili njen punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne 
obavijesti Sud da je protivniku predlagača postavio staraoca.

(11 0 V 037189 24 V-su)

Kod Okružnog suda u Banjaluci vodi se vanparnični postupak predla-
gača Radovana Grahovca i protivnika predlagača Birgit Meyr Grahovac radi 
priznanja strane sudske odluke - Odluke Prvostepenog suda Hannover, broj: 
624 F 3988/13 S, od 11.4.2014. godine, pravosnažne 7.6.2014. godine. Sud 
je protivniku predlagača, u smislu odredbe člana 296. stav 2. tačka 4. Zakona 
o parničnom postupku, postavio privremenog zastupnika Nemanju Roljića, 
advokata iz Banjaluke, Aleja Svetog Save 7A. Privremeni zastupnik će pro-
tivnika predlagača zastupati u postupku dok se protivnik predlagača ili nje-
gov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne 
obavijesti Sud da je protivniku predlagača postavio staraoca.

(11 0 V 036860 24 V-su)

Kod Okružnog suda u Doboju vodi se vanparnični postupak po prijedlogu 
predlagača Marijane Malić, kćeri Jure, nastanjene u Minhenu, Perhamerstr. 
83, Njemačka, zastupane po advokatu Cviji Aničiću iz Dervente, i protivnika 
predlagača: Danijel Pilski, nepoznatog boravišta, radi priznanja strane sudske 
odluke. Sud je protivniku predlagača postavio privremenog zastupnika Nadu 
Nović, advokata iz Dervente, na osnovu člana 296. stav 1. i stav 2. tačka 4. 
Zakona o parničnom postupku, jer je adresa protivnika predlagača nepoznata 
i nema punomoćnika u postupku. Postavljeni privremeni zastupnik zastupaće 
protivnika predlagača u postupku priznanja strane sudske odluke dok se protiv-
nik predlagača ili njegov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok or-
gan starateljstva ne obavijesti Sud da je protivniku predlagača postavio staraoca.

(13 0 V 008479 24 V-su)

Kod Okružnog suda u Doboju vodi se vanparnični postupak po prijedlo-
gu predlagača Vasilija Mikića, Margaretenstrase 66, 88045 Friedrichshafen, 
zastupanog po advokatu Siniši Mikiću iz Doboja, i protivnika predlagača 
Tatsiane Mikić, rođ. Kashytskkaya, nepoznatog boravišta, radi priznanja 
strane sudske odluke. Sud je protivniku predlagača postavio privremenog 
zastupnika Dragana Đukića, advokata iz Doboja, na osnovu člana 296. stav 
1. i stav 2. tačka 4. Zakona o parničnom postupku, jer je adresa protivnika 
predlagača nepoznata i nema punomoćnika u postupku. Postavljeni privre-
meni zastupnik zastupaće protivnika predlagača u postupku priznanja strane 
sudske odluke dok se protivnik predlagača ili njen punomoćnik ne pojavi 
pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je protiv-
niku predlagača postavio staraoca.

(13 0 V 008492 24 V-su)

Kod Okružnog suda u Doboju vodi se vanparnični postupak po prije-
dlogu predlagača Marije Stanojević iz Dervente, Ul. Marije Bursać broj 70, i 
protivnika predlagača Milana Todorovića, nepoznatog boravišta, radi prizna-
nja strane sudske odluke. Sud je protivniku predlagača postavio privremenog 
zastupnika Violetu Milinković, advokata iz Dervente, na osnovu člana 296. 
stav 1. i stav 2. tačka 4. Zakona o parničnom postupku, jer je adresa pro-
tivnika predlagača nepoznata i nema punomoćnika u postupku. Postavljeni 
privremeni zastupnik zastupaće protivnika predlagača u postupku priznanja 
strane sudske odluke dok se protivnik predlagača ili njegov punomoćnik ne 
pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je 
protivniku predlagača postavio staraoca.

(13 0 V 008356 24 V-su)

Osnovni sud u Derventi ovim putem poziva Žarka Pećića, sina Dušana 
i Radojke, rođene Đurić, rođenog 18.3.1943. godine u Pojezni, Derventa, sa 
posljednjim prebivalištem u Derventi, u Ulici Stevana Nemanje broj 227, 
koji je posljednji put viđen 19.5.2019. godine, da se u roku od tri mjeseca od 
dana objavljivanja ovog oglasa u “Službenom glasniku Republike Srpske” 
javi ovom sudu, a ovaj sud poziva svakog ko nešto zna o njegovom životu ili 
smrti da to javi ovom sudu, jer će se nakon isteka spomenutog roka sprovesti 
postupak proglašenja nestalog lica umrlim.

(84 0 V 075680 24 V-su)

Kod Osnovnog suda u Zvorniku pokrenut je postupak po tužbi tužioca 
Džemala Hamidovića, sina Džemajila i Ajiše, iz Križevića, grad Zvornik, ko-
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jeg zastupa punomoćnik Petko Pavlović, advokat iz Zvornika, protiv tužene 
Sabine Reiche Michiko, kćeri Wolfganga Schroedera i Christe, iz Njemačke, 
Poznaner str. 30, 03048 Cottbus, sada nepoznatog mjesta prebivališta i bora-
višta, radi razvoda braka, te je Sud postavio privremenog zastupnika tuženoj 
Radivoja Lazarevića, advokata iz Zvornika, koji će zastupati tuženu dok se 
ona ili njen punomoćnik ne pojave pred Sudom, odnosno dok organ staratelj-
stva ne obavijesti Sud da joj je postavio staraoca.

(83 0 P 063207 24 P-su)

Kod Osnovnog suda u Zvorniku u toku je u parnični postupak tužio-
ca Zore Maksimović iz Bijeljine protiv tuženog Nenada Maksimovića iz 
Trnovice br. 1, grad Zvornik, radi razvoda braka. Sud je tuženom koji se 
nalazi u inostranstvu, a dostavljanje se nije moglo izvršiti, postavio privre-
menog zastupnika advokata Petra Bibića iz Bijeljine, u skladu sa odredbama 
člana 296. stav 2. tačka 5. ZPP-a. Privremeni zastupnik će zastupati tuženog 
dok se on ili njegov punomoćnik ne pojave pred Sudom, odnosno dok organ 
starateljstva ne obavijesti Sud da je postavio staraoca.

(83 0 P 062039 23 P-su)

Kod Osnovnog suda u Novom Gradu u toku je vanparnični postupak 
po prijedlogu predlagateljice Dragice Popović radi dokazivanja smrti Ane 
Ćulibrk, kćeri Luke, rođene 10.10.1918. godine, i Petre Slavulj, kćeri Luke, 
rođene 5.6.1916. godine, obje iz Rašća, Bosanski Novi (Novi Grad). U prije-
dlogu se navodi da su Ana Ćulibrk i Petra Slavulj izgubile život u ratnim dej-
stvima 13.9.1995. godine. Pozivaju se sva lica kojima su poznati bilo kakvi 
podaci o životu ili smrti Ane Ćulibrk i Petre Slavulj da to jave Sudu u roku od 
30 dana od dana objavljivanja oglasa.

(76 0 V 039739 24 V-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, rješavajući u vanparnič-
nom postupku, radi proglašenja nestalog Mustafe Zubčevića, sina Ferhata, 
umrlim, objavljuje  s l j e d e ć i

OGLAS
Kod ovog suda vodi se vanparnični postupak po predlagaču Ferhatu 

Zubčeviću radi proglašenja umrlim nestalog Mustafe Zubčevića, sina 
Ferhata, rođenog 25.3.1916. godine u Trebinju. Poziva se svako lice koje o 
životu imenovanog nešto zna da se javi ovom sudu ili privremenom staraocu 
u roku od tri (3) mjeseca od dana objavljivanja ovog oglasa.

(95 0 V 089828 24 V-su)

UPIS U SUDSKI REGISTARUPIS U SUDSKI REGISTAR
Rješenjem Osnovnog suda u Banjaluci, broj: F-1-113/24, od 12.9.2024. 

godine, u Registar udruženja kod Osnovnog suda u Banjaluci izvršen je upis 
osnivanja udruženja pod nazivom: “MEDIA KONTAKT”, te je isto steklo 
svojstvo pravnog lica. Skraćeni naziv udruženja je “MK”. Sjedište udruženja 
je u Banjoj Luci, Jovana Bijelića 204f. Upis je izvršen 12.9.2024. godine, 
pod registarskim brojem F-1-113/24. Lice ovlašćeno za zastupanje i predsta-
vljanje je Milijana Kos, direktor udruženja. Ciljevi i djelatnosti udruženja su: 
razvoj i unapređenje profesionalne edukacije i doedukacije medijskih radni-
ka, profesionalaca i neprofesionalaca angažovanih u oblasti medija, u skladu 
sa standardima i zahtjevima savremenog doba; edukacija medijskih radnika 
i unapređenje kvaliteta medija; promocija novih modela rada u oblasti infor-
misanja; digitalizacija, promocija i primjena novih tehnologija; krizni PR; 
podsticanje i osposobljavanje stanovništva za rad u medijima; informisanje 
članova o zakonskim i drugim obavezama; organizovanje i pomaganje in-
stitucijama u saradnji sa medijima i medijskim radnicima; pružanje pomo-
ći i savjetovanje u radu sa medijima za privatna lica, kompanije i političke 
subjekte; objavljivanje edukativnih članaka na veb-stranicama; rad na po-
većavanju posjeta internet portalima, veb-stranicama; edukacija građana o 
mjerama sigurnosti, zaštite, kao i spasavanja i ponašanja tokom elementarnih 
ili drugih nepogoda; edukacija građanstva o sistemu civilne zaštite i njego-
vom djelovanju; savjetovanje u izradi internet reklama; saradnja sa radio-
amaterima Republike Srpske i uspostavljanje sistema radio-veza u slučaju 
vanredne situacije ili elementarne nepogode; izrada i štampa biltena i eduka-
cijskih materijala; društveno-ekonomski razvoj Republike Srpske; promocija 
kulture i slobode govora; borba protiv siromaštva; podsticanje mobilnosti 
organizacija i aktivista civilnog društva sa EU; ekologija - promocija “Go 
Green Movement” i “Green Economy”; održivi razvoj po načelima evropskih 
principa; istraživanje, edukacija i obuka u pomenutim oblastima rada.

(F-1-113/24-su)

Rješenjem Osnovnog suda u Banjaluci, broj: F-1-102/24, od 16.9.2024. 
godine, u Registar udruženja kod Osnovnog suda u Banjaluci izvršen je upis 
osnivanja udruženja pod nazivom: Savez za školski sport Republike Srpske, 
te je isto steklo svojstvo pravnog lica. Skraćeni naziv udruženja je SŠS RS. 
Sjedište udruženja je u Banjoj Luci, Mladena Stojanovića bb. Upis je izvršen 
16.9.2024. godine, pod registarskim brojem F-1-102/24. Lice ovlašćeno za za-
stupanje i predstavljanje je Gorica Bilak Moconja, predsjednik Saveza. Ciljevi 
i djelatnosti udruženja su: zastupa zajedničke interese Saveza pred organima 
i institucijama Republike Srpske i međunarodnim sportskim organizacija-
ma; učestvuje u obezbjeđivanju uslova za razvoj školskog sporta u Republici 
Srpskoj i utvrđuje politiku razvoja školskog sporta u saradnji sa ministarstvima 
nadležnim za poslove sporta, prosvjete i zdravlja Republike Srpske; preduzima 
odgovarajuće aktivnosti radi unapređivanja i omasovljenja školskog sporta; or-
ganizuje i pruža stručnu pomoć svojim članovima u unapređivanju njihovog 
rada; radi na jačanju sportskog morala i sportskog duha kod svojih članova 
i utvrđuje pravila ponašanja u njihovim međusobnim odnosima; radi na or-
ganizovanju školskih sportskih takmičenja, odnosno Malih olimpijskih igara 
Republike Srpske kao stalnom sistemu sportskih aktivnosti učenika; podstiče 
organizovanje aktivnosti za unapređenje sporta u školama; obezbjeđuje pravi-

lan razvoj i stvara široku bazu za razvoj vrhunskog sporta u Republici Srpskoj; 
doprinosi zbližavanju mladih i omogućuje širenje humanih ideja o mjestu i 
ulozi školskog sporta i sporta uopšte; doprinosi širenju olimpijske ideje, duha 
olimpizma i fer-pleja; podstiče rad svojih članova dodjeljivanjem nagrada i 
priznanja (godišnjih, jubilarnih i dr.) za izuzetne rezultate i doprinos razvoju i 
unapređivanju školskog sporta Republike Srpske; usklađuje aktivnosti članova 
Saveza; ostvaruje sportsku saradnju u zemlji i inostranstvu; organizuje i obe-
zbjeđuje uslove za susrete i razgovore članova Saveza i drugih zainteresovanih 
pravnih i fi zičkih lica radi razmjene iskustava, poslovnog i sportskog poveziva-
nja i ostvarivanja zajedničkih poslovnih i sportskih interesa; izdaje publikacije 
o sportskim i drugim aktivnostima Saveza i njegovih članova; organizuje sport-
ska takmičenja i sportske manifestacije; afi rmiše školski sport; obavlja druge 
poslove u skladu sa zakonom i ovim statutom.

(F-1-102/24-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa 
pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “MS prevoz i transport” 
društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: “MS prevoz 
i transport” d.o.o. Sjedište: Ulica XX kuljanska broj 14, Kuljani, Banja Luka. 
Osnivač/član poslovnog subjekta: Marko Slavulj, Banja Luka. Kapital poslov-
nog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio 
osnivača u kapitalu: Marko Slavulj, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 
100,00%. Zastupnik: Milana Slavulj, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovla-
šćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti su kao u Rješenju broj: 057-0-
Reg-21-001514, od 12.8.2021. godine.

(057-0-Reg-21-001514-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom 
obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “PERFECT-TEAM” društvo sa 
ograničenom odgovornošću Banja Luka. Prevod poslovnog imena na srpskom 
jeziku glasi: “SAVRŠENI-TIM” d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: 
“PERFECT-TEAM” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica maršala Žukova broj 9, 
Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Zoran Kovačić, Srbija. Kapital 
poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. 
Udio osnivača u kapitalu: Zoran Kovačić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, proce-
nat: 100,00%. Zastupnik: Zoran Kovačić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: 
bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju 
broj: 057-0-Reg-21-001776, od 27.9.2021. godine.

(057-0-Reg-21-001776-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlašće-
nog za zastupanje kod: “VAMA” d.o.o. društvo sa ograničenom odgovor-
nošću za proizvodnju, eksport-import i usluge Šipovo. Skraćena oznaka fi r-
me: “VAMA” d.o.o. Šipovo. Sjedište: Kninska ulica bb, Šipovo. Zastupnik: 
Nikola Prole, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. 
Razrješava se dužnosti direktora Risto Prole.

(057-0-Reg-21-001882-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je organizovanje i usklađivanje 
opštih akata sa odredbama Zakona o privrednim društvima, usklađivanje regi-
strovanih djelatnosti u skladu sa Zakonom o klasifi kaciji djelatnosti Republike 
Srpske i Uredbom o klasifi kaciji djelatnosti Republike Srpske, promjenu člana 
(istupanja), prenos udjela, promjenu kod osnivačkog kapitala i izmjenu ličnih 
podataka za osnivača i direktora (lična karta) kod: Društvo sa ograničenom 
odgovornošću za građevinarstvo “GAMA-INŽENJERING” Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: “GAMA-INŽENJERING” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: 
Ulica Jovana Dučića broj 38, Banja Luka. Pravni osnov upisa: potvrda Odluke 
o osnivanju, organizovanju i usklađivanju “GAMA-INŽENJERING” d.o.o. 
Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Vojin Grgić. Kapital poslovnog 
subjekta: ugovoreni kapital: 5.000,00 KM i 744.500,00 dinara, uplaćeni kapital: 
5.000,00 KM i 744.500,00 dinara. Zastupnik: Dušanka Grgić, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Iz Društva istupa Neđo Ilić.

(057-0-Reg-21-001753-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka 
osnivača društva i lica ovlašćenog za zastupanje (lične karte) kod: “ZOREX 
TRADE” d.o.o. za proizvodnju i trgovinu Laktaši. Skraćena oznaka fi rme: 
“ZOREX TRADE” d.o.o. Laktaši. Sjedište: Ulica Ruđera Boškovića bb, 
Laktaši. Osnivač/član poslovnog subjekta: Dragan Zorić. Zastupnik: Dragan 
Zorić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-22-000677-su) 

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih po-
dataka osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje Ranka Škorića (broj lične 
karte) kod “BISCOMMERCE” d.o.o. kompjuteri i komunikacije Banja Luka. 
Sjedište: Ulica Miše Stupara broj 32, Banja Luka.

(057-0-Reg-22-001497-su)

Okružni privredni sud Banja Luka izvršio je upis promjene ličnih po-
dataka člana, lica ovlašćenog za zastupanje i rukovodioca poslovne jedinice 
društva (pasoš) kod: “IPEX INTERNATIONAL MANUFACTURING AND 
TRADE” d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “IPEX” d.o.o. Banja 
Luka. Sjedište: Ulica Mladena Stojanovića 117 A, Banja Luka. Osnivač/
član poslovnog subjekta: Egal Nir, Izrael. Zastupnik: Egal Nir, Izrael, po-
ložaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Naziv podru-
žnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: “IPEX INTERNATIONAL 
MANUFACTURING AND TRADE” d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica 
Gradiška. Skraćeni naziv: “IPEX” d.o.o. Banja Luka - PJ Gradiška. Sjedište: 
Ulica 16. krajiške brigade bb, Gradiška. Lice ovlašćeno za zastupanje 
Poslovne jedinice je Egal Nir, Izrael, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-22-001512-su)
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Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa 
ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslo-
vanja: “THINK.” društvo sa ograničenom odgovornošću. Prevod na srpski 
jezik: “MISLI.” društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka 
fi rme: “THINK.” d.o.o. Sjedište: Ulica srpskih pilota broj 30, Banja Luka. 
Osnivač/član poslovnog subjekta: Tatjana Vučić. Zastupnik: Tatjana Vučić, 
položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Djelatnosti subjekta upi-
sa su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-22-001540, od 8.8.2022. godine.

(057-0-Reg-22-001540-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa pra-
vom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja, i to: ORTOTEX društvo za pro-
izvodnju, promet i usluge. Sjedište: Banjalučka ulica broj 131A, Slatina, Laktaši. 
Osnivač poslovnog subjekta: Miloš Budiša, Laktaši. Kapital poslovnog subjekta: 
ugovoreni i uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Miloš Budiša 
100,00%. Zastupnik: Miloš Budiša, Laktaši, položaj: direktor, obim ovlašćenja: 
bez ograničenja. Djelatnost poslovnog subjekta je kao u Rješenju broj: 057-0-
Reg-22-001616, od 17.8.2022. godine.

(057-0-Reg-22-001616-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlašće-
nog za zastupanje kod: “T kalem company” društvo sa ograničenom odgo-
vornošću Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “T kalem company” d.o.o. 
Banja Luka. Sjedište: Pilanska ulica bb, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog 
subjekta: Miroslav Vuletić. Zastupnik: Miroslav Vuletić, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja. Razrješava se dužnosti direktora Nikola 
Bogdanić, a imenuje se kao direktor Miroslav Vuletić.

(057-0-Reg-22-001630-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom 
obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “Pirnat” društvo sa ograničenom 
odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: “Pirnat” d.o.o. Sjedište: Ulica braće 
Mažar i majke Marije broj 40, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
Špela Eli Pirnat. Kapital poslovnog subjekta ugovoreni kapital: 1,00 KM, upla-
ćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Špela Eli Pirnat, ugovoreni 
kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Špela Eli Pirnat, položaj: di-
rektor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog su-
bjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-002368, od 17.11.2023. godine.

(057-0-Reg-23-002368-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis povećanja broja lica 
ovlašćenih za zastupanje kod: “Three M betting” društvo sa ograničenom 
odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Three M betting” d.o.o. 
Banja Luka. Sjedište: Ulica Branka Popovića bb, Banja Luka. Osnivači/čla-
novi poslovnog subjekta: Mladen Ljubanić, Banja Luka, i Milisav Nedović, 
Podgorica, Crna Gora. Zastupnici: Mladen Ljubanić, Banja Luka, položaj: 
direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja, i Maja Bikić, Banja 
Luka, položaj: zamjenik direktora, obim ovlašćenja: bez ograničenja u pri-
vrednom prometu do iznosa 30.000,00 KM (slovima: trideset hiljada i 00/100 
konvertibilnih maraka), a u iznosima preko 30.000,00 KM (slovima: trideset 
hiljada i 00/100 konvertibilnih maraka) u skladu sa odlukom osnivača. Za 
zamjenika direktora imenuje se Maja Bikić.

(057-0-Reg-24-001399-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu poslovnog ime-
na kod: “HEAD MADE COMMUNICATIONS” društvo sa ograničenom od-
govornošću Banja Luka, a koje će od sada poslovati pod nazivom: “MMedia” 
društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: “MMedia” 
d.o.o. Sjedište: Ulica Simeuna Đaka broj 36 B, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001411-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis pristupanja osnivača/čla-
na subjekta upisa uz prenos i preraspodjelu osnivačkog uloga, promjene adrese 
sjedišta društva i promjene ličnih podataka osnivača subjekta upisa / lica ovla-
šćenog za zastupanje - direktora (lična karta) kod: “B2 Arhitekti” d.o.o. Banja 
Luka. Sjedište: Ulica Miše Stupara broj 4, Banja Luka. Osnivači/članovi po-
slovnog subjekta: Vladimir Baroš, Banja Luka, Dragoljub Borojević, Kneževo, 
i Aleksandar Gajić, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 
100,00 KM, uplaćeni kapital: 100,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Vladimir 
Baroš, ugovoreni kapital: 33,34 KM, procenat: 33,34%, Dragoljub Borojević, 
ugovoreni kapital: 33,33 KM, procenat: 33,33%, i Aleksandar Gajić, ugovo-
reni kapital: 33,33 KM, procenat: 33,33%. Zastupnici: Vladimir Baroš, Banja 
Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja, i Dragoljub Borojević, 
Kneževo, položaj: prokurista, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja, osim 
zaključivanja pravnih poslova kojim se otuđuju ili zalažu nekretnine Društva.

(057-0-Reg-24-001436-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis povećanja osnovnog 
kapitala i promjene sjedišta društva kod: DEZINFEKCIJA DEZINSEKCIJA 
DERATIZACIJA “EKO-BUBA” društvo sa ograničenom odgovornosti. 
Novo sjedište: Ilije Garašanina broj 64, Banja Luka. Kapital poslovnog su-
bjekta: ugovoreni i uplaćeni kapital: 10,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: 
Veljko Ćejić 50,00% i Ognjen Kličković 50,00%.

(057-0-Reg-24-001454-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje kapitala 
kod “Albedo” d.o.o. Skraćena oznaka fi rme: DAE. Sjedište: Vidovdanska 
bb, Gradiška. Osnivač/član poslovnog subjekta: Haris Smajlović. Kapital 
poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 29.934,00 KM, uplaćeni kapital: 
29.934,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Haris Smajlović, ugovoreni kapi-
tal: 29.934,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Haris Smajlović, položaj: 
direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001543-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je prestanak sa radom i bri-
sanje iz sudskog registra dijela društva - poslovne jedinice “SUZA” d.o.o. 
za usluge i trgovinu Banja Luka - Poslovna jedinica Banja Luka, Ulica 
knjaza Miloša broj 43, Banja Luka, a koja je poslovala u sastavu: “SUZA” 
d.o.o. za usluge i trgovinu Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “SUZA” 
d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ul. knjaza Miloša br. 27/F, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001656-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta društva 
kod: “PIP 92” društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, usluge, 
unutrašnju i spoljnu trgovinu Laktaši. Skraćena oznaka fi rme: “PIP 92” d.o.o. 
Laktaši. Sjedište: Prnjavorski put broj 7, Čardačani, Laktaši.

(057-0-Reg-24-001648-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka 
osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje kod “MY BOOK” d.o.o. Sjedište: 
Kojića put broj 4, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Zora Ćorić. 
Zastupnik: Zora Ćorić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001643-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bli-
že adrese i promjenu ličnih podataka osnivača/direktora (lične karte) kod: 
“Green Solar S.Z.” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: “Green Solar S.Z.” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica 
Nenada Kostića broj 24A, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
Željko Stanivuković. Zastupnik: Željko Stanivuković, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-24-001634-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je brisanje subjekta upisa: 
Zdravstvena ustanova Apoteka “ROYAL MEDICALPHARM” Banja Luka 
zbog statusne promjene spajanje uz pripajanje. Sva prava, imovina i obaveze 
brisanog društva prelaze na društvo sticaoca: Zdravstvena ustanova “Moja 
apoteka” Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001633-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pra-
vom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “GP sistemi” društvo sa 
ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “GP si-
stemi” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica kralja Petra I Karađorđevića broj 
92, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Dragiša Tomanić. Kapital 
poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. 
Udio osnivača u kapitalu: Dragiša Tomanić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, 
procenat: 100,00%. Zastupnik: Đurađ Mitrović, položaj: direktor, obim ovla-
šćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema 
Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001627, od 5.8.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001627-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti i 
osnivanje poslovne jedinice kod: “G-SMART” društvo sa ograničenom 
odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: “G-SMART” d.o.o. Sjedište: Ulica 
braće Mažar i majke Marije broj 43, Banja Luka. Naziv podružnice / poslov-
ne jedinice poslovnog subjekta: “G-SMART” društvo sa ograničenom odgo-
vornošću, Poslovna jedinica “Banja Luka 1”. Skraćeni naziv: “G-SMART” 
d.o.o., PJ “Banja Luka 1”. Sjedište: Dubička ulica broj 189, Banja Luka. Lice 
ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Anđelo Guzijan, položaj: rukovo-
dilac, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-24-001620-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene sjedišta 
društva, osnivanja poslovne jedinice i brisanja poslovne jedinice kod: “Three 
M betting” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Novo sje-
dište: Ramići bb, Ramići, Banja Luka. Naziv poslovne jedinice: “Three M 
betting” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka - Poslovna je-
dinica PREMIERBET Istočno Sarajevo. Skraćeno: “Three M betting” d.o.o. 
Banja Luka - PJ PREMIERBET Istočno Sarajevo. Sjedište: Stefana Nemanje 
15-17, Lukavica, Istočno Novo Sarajevo. Djelatnosti Poslovne jedinice su 
kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001611, od 1.8.2024. godine. Lice ovla-
šćeno za zastupanje Poslovne jedinice je Maja Bikić, Banja Luka, položaj: ru-
kovodilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja u privrednom 
prometu do iznosa 30.000,00 KM (slovima: trideset hiljada i 00/100 konverti-
bilnih maraka), a u iznosima preko 30.000,00 KM (slovima: trideset hiljada i 
00/100 konvertibilnih maraka) u skladu sa odlukom osnivača. Naziv: “Three 
M betting” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka - Poslovna 
jedinica PREMIERBET – Trebinje. Skraćeno “Three M betting” d.o.o. Banja 
Luka - PJ PREMIERBET Trebinje. Sjedište: Vojvode Stepe Stepanovića 42, 
Trebinje. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-
24-001611, od 1.8.2024. godine. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne je-
dinice je Maja Bikić, Banja Luka, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja u privrednom prometu do iznosa 30.000,00 
KM (slovima: trideset hiljada i 00/100 konvertibilnih maraka), a u iznosima 
preko 30.000,00 KM (slovima: trideset hiljada i 00/100 konvertibilnih mara-
ka) u skladu sa odlukama osnivača. Sud je izvršio i brisanje poslovne jedi-
nice: “Three M betting” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka 
- Poslovna jedinica “PREMIERBET” Šipovo, sa sjedištem u Ulici Gavrila 
Principa broj 18, Šipovo, a koja je poslovala u sastavu: “Three M betting” 
društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001611-su)


